

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download\\_PR/1021015914\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015914)

**PR Number** : 1021015914

**Total Price** : IDR 698,100

**Attachment** : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_1021015914.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015914.JPG)

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	R
1	10		K12A02013	Bolt & Nut M16x60	100.000	PC	23.12.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	698,100	

### Purpose:

[10] For prod supplies

<b>Dibuat Oleh,</b> 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-12-04 09:43:53	<b>Checked by,</b> 90718(Abdul Rohman) <b>Approved</b> at 2024-12-05 09:00:21	<b>Budget Control,</b> 90696(Mukhtar L) <b>Approved</b> at 2024-12-10 10:02:38	<b>Approved by,</b> 90005(Vorapong Panavasus) <b>Approved</b> at 2024-12-10 15:51:19
---	--	---	---

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.scli.co.id/download\\_PR/1021015892\)](https://iot.scli.co.id/download_PR/1021015892)

**PR Number** : 1021015892

**Total Price** : IDR 370,000

**Attachment** : [Click here \(https://iot.scli.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_1021015892.JPG\)](https://iot.scli.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015892.JPG)

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		Push-in Fitting 1/8-6	20.000	PC	16.12.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	200,000	
2	20	K		Double Nipple 1/8 inch	20.000	PC	16.12.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	170,000	

### Purpose:

[10] Horizontal & Cross Cutter Machine

[20] Horizontal & Cross Cutter Machine

GL: 523072

CC: 2011-11900

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download\\_PR/1021015883\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015883)

**PR Number** : 1021015883

**Total Price** : IDR 80,000

**Attachment** : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_1021015883.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015883.JPG)

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		Double Nipple 1/4 inch SS304	4.000	PC	31.12.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	80,000	

### Purpose:

[10] Mechanical fitting for Oil Cooler Installation in Tilting 01

GL: 523072

CC: 2011-11900

<b>Dibuat Oleh,</b> 91709(Robby M) 2024-11-21 08:31:28	<b>Checked by,</b> 90715(M.Moechlis) <b>Approved</b> at 2024-11-21 18:29:00	<b>Budget Control,</b> 90696(Mukhtar L) <b>Approved</b> at 2024-11-22 11:40:20	<b>Approved by,</b> 90005(Vorapong Panavas) <b>Approved</b> at 2024-11-25 10:16:02
--	--	---	---



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 110RR / PNWR / DSL / XII / 2024

Jakarta, 06/12/2024

Kepada Yth,

**PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**

Attn : Bp. Diki S

No. Fax :-

## PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Welding Electrode LB 52 3.2, @20kg	1	box	985.000	985.000
2	Welding Electrode LB 52 2.6 @20kg	1	box	985.000	985.000
3	Welding Electrode RB 26 2.6 Kobe @20kg	1	kg	770.000	770.000
4	Bolt & Nut M16x60 8.8 Full Drat Baja	100	pcs	6.500	650.000
5	SS M8x40 Socket L Head Screw Bolt	1	pcs	4.000	4.000
6	Double Nipple 1/8 inch galvanis	20	pcs	12.500	250.000
7	Double Nipple 1/4 inch SS304	4	pcs	13.500	54.000
<b>GRAND TOTAL</b>					<b>3.698.000</b>

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

**NOTE** Harga belum termasuk PPN 11%

 PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA





## PT. PRIMA SENTRAL REJEKI

Jl. Netherdame Blok F No.20 Deltamas Cikarang Pusat Bekasi 17550

Telp: 021-89970899/ 021-33710468 Fax : 021-89907899

E-mail : primasentralrejecki@yahoo.com

Cikarang, 09 Desember 2024

Kepada  
Yth PT. SCG LIGHT WEIGHT CONCRETE INDONESIA  
Attn Bapak Diki

No Quotation : 026/PSR/XII/24

Sub Penawaran harga.

Dengan Hormat,  
Memenuhi permintaan penawaran harga dari Bapak/Ibu, dengan ini kami mengajukan perincian harga sbb :

No.	Nama Barang	Unit	Harga
1	Welding Electrode LB 52 3.2 (1 Pack isi 5 Kg)	Pack	Rp 239.000
2	Welding Electrode LB 52 2.6 (1 Pack isi 5 Kg)	Pack	Rp 245.000
3	Welding Electrode RB 26 2.6 Kobe (1 Pack isi 5 Kg)	Pack	Rp 188.500
4	Bolt & Nut M16 x 60 8.8 Full Drat Baja	Pcs	Rp 10.500
5	SS M8 x 40 Socket L Head Screw Bolt	Pcs	Rp 3.100
6	Double Nipple 1/8 Inch	Pcs	Rp 22.000
7	Double Nipple 1/4 Inch SS304	Pcs	Rp 24.000

Demikian Surat Penawaran ini kami sampaikan kepada Ibu/Bapak, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

**NB : Penawaran berlaku satu minggu  
Harga belum termasuk PPN**

Hormat kami  
  
YANTO SUPRIADI  
PT. PRIMA SENTRAL REJEKI

# PT . MANDIRI PRATAMA TEHNIK

Jl Raya Bekasi Km 21 PTC Blok 8 B NO 61 Jakarta Timur 13290 TLP 021-4605291 FAX 021-4604172

## PENAWARAN HARGA

Kepada PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA TANGGAL 03-Dec-24  
Attn Bapak Diki MARKETING EVI  
Telp/Fax HALAMAN

NO	NAMA BARANG	HARGA	QUANTITY	TOTAL	KETERANGAN
1	Double Nipple 1/4 inch SS304	Rp 18.000	4	Rp 72.000	class 150
2	Double Nipple 1/8 inch SS304,	Rp 18.000	20	Rp 360.000	class 150
3					

Catatan HARGA BELUM TERMASUK PPN HORMAT KAMI  
Tempo pembayaran TEMPO 30 HARI  
Waktu pengiriman ASAP  
Masa berlaku penawaran HARGA & STOCK TIDAK TERIKAT  
PENAWARAN HARGA BERLAKU 3 HARI EVI / MARKETING